
Zarządzenie Nr 429/18 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 22 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie wzorów wniosku oraz zgłoszenia przyjęcia dziecka do klasy I 

szkoły podstawowej dla której organem prowadzącym jest Gmina Śmigiel 
 

 

Na podstawie art. 152 ustawy z dnia 14grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  z 2017 r., 

poz. 59 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustalam wzór wniosku o przyjęcie dziecka do klasy I szkoły podstawowej, dla której 

organem prowadzącym jest Gmina Śmigiel, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, dla dzieci zamieszkałych poza obwodem danej szkoły podstawowej. 

2. Ustalam wzór zgłoszenia dziecka do klasy I szkoły podstawowej, dla której organem 

prowadzącym jest Gmina Śmigiel, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

dla dzieci zamieszkałych w obwodzie danej szkoły podstawowej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorom szkół podległych Gminie Śmigiel. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 336/17 Burmistrza Śmigla z dnia 23 marca 2017 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Śmigla  

            /-/ Małgorzata Adamczak 

 


